155 — SISTEMA ÚNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL — IGD SUAS 

Projeto/Atividade: 2.0458—BLOCO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PROTEÇÃO SOCIAL 

Elemento da Despesa: 3.3.50.43.00.00 — SUBVENÇÕES SOCIAIS 

Ficha - 562 

Fonte de Recurso - 01.0500.0000.0000 — RECURSOS ORDINARIOS NÃO VINCULADOS A 

IMPOSTOS 

Valor: 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).  

Art.  6° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Iturama-MG, 10 de outubro de 2024.